
 
 

ZARZĄDZENIE NR 24/2021 
WÓJTA GMINY DZIERZGOWO 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Wójt Gminy Dzierzgowo zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 503.700,07 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.Plan dochodów budżetu gminy po zmianie w łącznej kwocie: 
15.968.746,07 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 15.908.746,07 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 60.000,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 503.700,07 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia.Plan wydatków budżetu gminy po zmianie w łącznej kwocie: 17.761.341,07 zł, 
w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 15.812.956,07 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 1.948.385,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku co przedstawia załącznik 
nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Rafał Kuciński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 lipca 2021 r.

Poz. 6332



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 503 700,07

0,00 0,00

01095 0,00 503 700,07

0,00 0,00

0,00 503 700,07

razem: 0,00 503 700,07

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 503 700,07

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 15 465 046,00 15 968 746,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 60 000,00 60 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 503 700,07

bieżące 15 405 046,00 15 908 746,07

Pozostała działalność 500,00 504 200,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 500,00 504 200,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 24/2021 Wójta Gminy Dzierzgowo z dnia 26  kwietnia 2021 r.

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6332



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 700,07 503 700,07 503 700,07 5 956,84 497 743,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

526 700,07 526 700,07 526 700,07 5 956,84 520 743,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 700,07 503 700,07 503 700,07 5 956,84 497 743,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 700,07 503 700,07 503 700,07 5 956,84 497 743,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 982,70 4 982,70 4 982,70 4 982,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 982,70 4 982,70 4 982,70 4 982,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852,06 852,06 852,06 852,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852,06 852,06 852,06 852,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122,08 122,08 122,08 122,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122,08 122,08 122,08 122,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

616,33 616,33 616,33 0,00 616,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

616,33 616,33 616,33 0,00 616,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 303,30 3 303,30 3 303,30 0,00 3 303,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 303,30 3 303,30 3 303,30 0,00 3 303,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 823,60 493 823,60 493 823,60 0,00 493 823,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 823,60 493 823,60 493 823,60 0,00 493 823,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 257 641,00 15 309 256,00 9 727 990,39 6 675 621,76 3 052 368,63 117 880,00 5 413 385,61 0,00 0,00 50 000,00 1 948 385,00 1 948 385,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 700,07 503 700,07 503 700,07 5 956,84 497 743,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 761 341,07 15 812 956,07 10 231 690,46 6 681 578,60 3 550 111,86 117 880,00 5 413 385,61 0,00 0,00 50 000,00 1 948 385,00 1 948 385,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 24/2021 Wójta Gminy Dzierzgowo z dnia 26  kwietnia 2021 r
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6332



wyatki bieżace
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7
010 Rolnictwo i łowiectwo 503 700,07 503 700,07 503 700,07

01095 Pozostała działalność 503 700,07 503 700,07

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie(związkom gmin) ustawami
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 982,70           4 982,70           

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 852,06              852,06              

4120 Składki na Fundusz Pracy 122,08              122,08              

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 616,33              616,33              

4300 Zakup usług pozostałych 3 303,30           3 303,30           

4430 Różne opłaty i składki 493 823,60       493 823,60       

750 Administaracja publiczna 54 052,00         54 052,00         54 052,00         -

75011 Urzędy wojewódzkie 48 169,00         48 169,00         48 169,00         

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie(związkom gmin) ustawami

48 169,00         

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 739,00         34 739,00         -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 950,00           2 950,00           -

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 6 250,00           6 250,00           -

4120 Składki na Fundusz Pracy 896,00              896,00              

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00           1 500,00           

4300 Zakup usług pozostałych 200,00              200,00              

4410 Podróże służbowe krajowe 630,00              630,00              

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
500,00              500,00              

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 504,00              504,00              

75056 Spis powszechny i inne 5 883,00           5 883,00           5 883,00           

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie(związkom gmin) ustawami

5 883,00           

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 318,00           5 318,00           

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 265,00              265,00              

4300 Zakup usług pozostałych 300,00              300,00              

751
Urzędy naczelych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
632,00              632,00              632,00              -

75101
Urzędy naczelych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
632,00              632,00              632,00              

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie(związkom gmin) ustawami

632,00              

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 90,30                90,30                -

4120 Składki na ubezpieczenie społeczne 13,70                13,70                -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 528,00              528,00              -

852 Pomoc społeczna 27 156,00         27 156,00         27 156,00         

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 27 156,00         27 156,00         27 156,00         

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie(związkom gmin) ustawami

27 156,00         

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 156,00         27 156,00         

855 Rodzina 5 107 030,00    5 107 030,00    5 107 030,00    

85501 Świadczenia wychowawcze 3 024 000,00    3 024 000,00    3 024 000,00    

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo - gminnym) wiązane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 

dzieci

3 024 000,00 -

3110 Świadczenia społeczne 2 997 447,87    2 997 447,87    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 800,00         16 800,00         -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 820,00           2 820,00           -

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 3 425,00           3 425,00           

4120 Składki na Fundusz Pracy 480,00              480,00              

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00              200,00              

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00           1 500,00           

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00              100,00              

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 775,13              775,13              

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
200,00              200,00              

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 252,00              252,00              

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społeczne

1 948 000,00    1 948 000,00    1 948 000,00    

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie(związkom gmin) ustawami

1 948 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 767 900,74    1 767 900,74    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 900,00         36 900,00         -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 372,00           3 372,00           -

Załącznik nr 3                                                                                                                                                                

do Zarządzenia Nr 24/2021  Wójta Gminy Dzierzgowo z dnia 26 

kwietnia 2021 r.  

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Paragraf

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6332



4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 7 035,00           7 035,00           -

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 122 000,00       122 000,00       -

4120 Składki na Fundusz Pracy 988,00              988,00              -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00           3 200,00           

4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00           3 800,00           

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00              200,00              

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26           1 550,26           

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
500,00              500,00              -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 554,00              554,00              

85503 Karta Dużej Rodziny 30,00 30,00                30,00                

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie(związkom gmin) ustawami

30,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,00                30,00                

85504 Wspieranie rodziny 110 000,00 110 000,00       110 000,00       

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie(związkom gmin) ustawami

110 000,00

3110 Świadczenia społeczne 106 420,00       106 420,00       

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 390,00           2 390,00           

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 415,00              415,00              

4120 Składki na Fundusz Pracy 59,00                59,00                

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 466,00              466,00              

4300 Zakup usług pozostałych 250,00              250,00              -

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów,  zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

25 000,00 25 000,00         25 000,00         

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie(związkom gmin) ustawami

25 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 000,00         25 000,00         

5 692 570,07    5 692 570,07    5 692 570,07    -Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6332


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-07-14T07:40:40+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




